2006'da Irak'taki siyası durum görüşülerek "Mekke Vesikası" imzalanmış;

2008'de "Uluslararası İslam Diyalog Konferansı" düzenlenmiştir. 14

2. isimlendirilmesi

Dağın; Cürhüm,15 Mezhic veya İyad16 kabilesine mensup olan Ebu Kubeys

adlı kişiden dolayı bu ismi aldığına inanılırY Yakut el-Hamev1 (ö. 626/1229),

bu adamın Ebu Kubeys b. Şamih olduğunu, amcasının kızıyla Amr b. Madad

arasındaki ilişkiyi ifşa etmesi üzerine iki sevgilinin ayrılmak zorunda kaldık

larını aktarmaktadır. Onun naklettiğine göre ayrılık sebebiyle üzülen Amr,

Ebu Kubeys'i öldürmek üzere yemin etmiştir.